2

Протокол

№ 1 от «1» сентября 2020 года

Заседания школьного спортивного клуба «Южная звезда»,

ГБОУ Средняя общеобразовательная школа «ОЦ «Южный город»

Присутствовало 20 человек

Повестка заседания:

1. Утверждение состава Совета, распределение обязанностей

2. Составление плана работы на 2020-2021 учебный год

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы

школы и департамента по образованию.

4. Медико-педагогический контроль.

Слушали:

1. Утверждение состава Совета, распределение обязанностей

Выступление председателя спортивного клуба Саблина С.В. об избрании председателя

Совета спортивного клуба и распределении обязанностей членов Совета.

Постановили:

Избрать председателя Спортивного клуба и распределить обязанности членов

следующим образом:

Саблин Сергей Владимирович        - Председатель Совета, руководит спортивно

– массовой работой клуба

Авагумашвили Георгий Нугзарович -       Заместитель председателя Совета, заведует

хозяйственной частью клуба

Принятие решения голосованием:

За – 20 человек

Против – 0 человек

Воздержались – 0 человек

2. Составление плана работы на 2020-2021 учебный год.

Выступление учителя физической культуры Ильичева С.С. о плане работы Совета и

клуба на 2020-2021 учебный год.

Решили: план работы клуба на 2020-2021 учебный год утвердить

Принятие решения голосованием:

За - 20 человек

Против -0 человек

Воздержались – 0 человек

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы

школы и управления образования.

Слушали:

Предложение Козлова О.В., об информировании классных коллективов о проведении

спортивных мероприятий в школе, городе через информационный стенд, расположенный в

фойе школы, через школьный сайт.

Постановили:

3

Принять предложение Козлова О.В. к сведению, организовать информирование о

проводящихся спортивных соревнованиях и физкультурно-оздоровительных мероприятиях.

4. Медико-педагогический контроль.

Слушали:

Медицинского работника школы о необходимости медико-педагогического контроля

обучающихся занимающихся физической культурой и спортом.

Решили:

Проводить медико-педагогический контроль 1 раз в полугодие.

Председатель собрания                                                                            Саблин С.В.

Секретарь                                                                                                   Сухомлинова Л.А.

Форма направления информации

Название школьного

спортивного клуба

Южная звезда

Адрес (почтовый индекс, район,

населенный пункт, улица, дом)

Самарская область, Волжский район, п.

Придорожный, мкр. Южный город, ул.

Николаевский пр-т 50

Контактный телефон 8 (846) 250 07 56

Электронный адрес ugsch@samara.edu.ru

Адрес сайта, страницы http://www.школаюг.рф/

Ф.И.О. руководителя школы Кильдюшкин Владимир Михайлович

Ф.И.О. руководителя

спортивного клуба

Саблин Сергей Владимирович

Количество педагогов, тренеров

клуба (указать направления

работы)

11

Выделяемые ставки 11

Дата планируемого создания

спортивного клуба

Создан 1 сентября 2020

Перечень образовательных

программ по видам спорта

спортивного клуба

баскетбол, волейбол, мини-футбол, вольная,

греко-римская борьба, самбо, шашки, шахматы,

настольный теннис, лыжные гонки, пулевая

стрельба, велоспорт, тхэквандо, карате, ушу,

пауэрлифтинг, прыжки на батуте.

Количество занимающихся в

спортивном клубе

- 695 обучающиеся

- 0 родители, жители микрорайона

4

       Календарь школьных спортивных мероприятий ОЦ "Южный город" для

учащихся 1-11 классов на 2020 - 2021 учебный год.

№ класс месяц Вид соревнований Время

проведения.

Ответственный

1. 5-11

2-11

2 -11

5-11

1 - 11

5 - 11

Сентябрь Легкая атлетика.-

Кросс

Футбол.

Гимнастика.

День Здоровья.

Всероссийский этап

школьной

олимпиады.

 Пешков.А.П

Инжеваткин

А.М.

Ильичев.С.С

Чернов А.А.

Авагумашвили

Г.Н.

Сухомлинова.Л.А

Все учителя

Сухомлинова.Л.А

Загайнова.К.В

Авагумашвили

Г.Н.

Черемухин.Д.В

Саблин.С.В

2. 7-11

1-4

1 - 11

в

течение

года

октябрь Волейбол.

Дартс.

ГТО.

Интерактивный

марафон здоровья

 Негрун.Н.В

Авагумашвили

Г.Н.

Инжеваткин А.М.

Ядгаров А.Р.

Черемухин.Д.В

Авагумашвили

Г.Н.

Загайнова.К.В

Фролов Е.И.

Загайнова.К.В

5

3. 1-4

4-6

1 - 11

ноябрь Шашки

пионербол

День Здоровья.

 Козлов.О.В

Чернов А.А.

Негрун.Н.В

Авагумашвили

Г.Н.

Козлов.О.В

Фролов Е.И.

4. 7-11

7-11

5-7

5 - 9

декабрь Пауэрлифтинг.

Спортивная эстафета.

бадминтон

н/теннис

 Саблин.С.В

Ядгаров А.Р.

Сухомлинова.Л.А

Александрова.Л.П

Фролов Е.И.

Пешков.А.П

Чернов А.А.

5. 6-11 январь Стритбол (3х3)

Школьные

соревнования по

шахматам на призы

клуба "Белая Ладья"

 Козлов.О.В

Инжеваткин А.М.

Ядгаров А.Р.

Ильичев.С.С

6. 7-11

7 - 8

8 -9

Февраль Лыжные гонки.

Президентские

спортивные

состязания.

День Здоровья.

 Загайнова.К.В

Фролов Е.И.

Инживаткин А.М.

Саблин.С.В

Авагумашвили

Г.Н.

Чернов А.А.

Ильичев.С.С

7. 7-11

7-11

март Пауэрлифтинг.

Спортивная эстафета

 Саблин.С.В

Ядгаров А.Р.

Саблин С.В.

6

2-4

перестрелка

Черемухин.Д.В

Авагумашвили

Г.Н.

8. 7-11

7-11

1 - 11

апрель Футбол

ГТО

День Здоровья.

 Ильичев.С.С

Чернов А.А.

Авагумашвили

Г.Н.

Загайнова.К.В

Пешков.А.П

Инжеваткин А.М.

9. 7-11

7-11

Май

4-х борье

Легкоатлетическая

эстафета посвященная

Великой победе ВОВ

1941-45гг

 Александрова.Л.П

Инжеваткин А.М.

Александрова

Л.П.

Фролов Е.И.